
义
写
春
联

送

祝

福

4 综合2023年1月10日 星期二 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 李若晨 视觉编辑 李永伟 校对 李 赛

（鲁网挂告字【2023】01号）鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 1（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织

实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

具体以规划部门出具的规划指标为准，详

见《规划条件通知书》。

备注：1、为支持我县经济建设，竞得人必须

在鲁山县成立具有独立法人资格的公司进行开

发建设。 2、网上挂牌活动春节假期除外。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织，符合网上出让公告或出让须知中明

确的资格条件，均可参加本次国有建设用地使

用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按

照价高者得原则确定竞得入选人。（1）地块如果

未设底价的，报价最高者即为竞得入选人。（2）

地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价

者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2023 年 01 月 10 日 09 时

00 分至 2023 年 02 月 14 日 16 时 00 分登录河南

省土地使用权网上交易系统，提交申请。竞买

保证金到账截止时间为 2023 年 02 月 14 日 16

时 00分（地块编号：2023001）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间

延误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议

您在保证金到账截止时间的 1 天至 2 天之前交

纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址

挂牌报价时间为：2023001 地块：2023 年 02 月

06 日 10 时 00 分 00 秒至 2023 年 02 月 16 日 10 时

00分 00秒。

挂牌网址：http://td.hnggzy.com。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂

牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及

其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上

交易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳

了竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国

有建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确

认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入

选人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审

查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得

入选人自行承当相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得

修改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人

至少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 Win7、Win8、Win10；浏览

器请使用 IE10 以上版本，其他操作系统与浏览

器可能会影响您正常参与网上交易活动。数字

证书驱动请到交易系统“服务指南-资料下载”

中下载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细

检查好自己电脑的运行环境，并先到网上交易

模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告。

联系电话：0375-3372168 3372862

联系人：李女士 王先生

鲁山县自然资源局
2023年1月10日

序号

1

地块编号

2023001

地块名称

2023001

土地位置

鲁山县鲁班路与丝
绸路交叉口东南

土地面积

2356.67
（平方米）

土地用途

零售商业
用地

容积率

容积率≤
1.5

建筑密度

建筑密度≤
40%

绿地率

20%≤绿
地率

出让年限

40年

有无底价

有底价

起始价

363万
元

保证金

363万
元

竞价增幅

50万元

舞钢市2023年度
拟建加油站发展规划公示

根据河南省商务厅有关文

件要求，现将我市 2023年度拟

建加油站发展规划进行公示，

公示期为 7天，如有异议，请与

市商务局联系，电话：7061731。

1.舞钢市武功乡滚河桥东

200米路南

舞钢市商务局

2023年 1月 10日

本人严玉仙与丈夫杨金水

于 2017 年 1 月 24 日下午 5 点左

右，在平顶山市宝丰县闹店镇响

潭营村的小路边捡到一名女婴，

身上被带花边的小花棉被包裹，

还有奶瓶等物。抚养至今，请孩

子亲生父母或监护人看到后与

我联系。

联系电话：13825183571

2023年1月10日

寻亲公告

平顶山市自然资源和规划局湛河分局
地籍调查结果公告

根据《不动产登记暂行条例》《不动产登记暂行条例

实施细则》《地籍调查规程》等规定，现对平顶山市渔业

资源保护工作站宗地地籍调查结果公告如下：

该宗地位于湛河区湖滨路与四矿路交叉口东北角，

土地总面积 2333.42平方米，东至：河南省白龟山水库管

理局；南至：中国平煤神马能源化工集体有限责任公司

（休养院）围墙向北外扩 1米；西至：平顶山姚孟发电有限

责任公司；北至：河滨街道办事处苗侯村。

相关宗地单位或个人若有异议，请于公告之日起 15

日内到平顶山市自然资源和规划局湛河分局申请办理

复查手续，逾期没有提出异议，即认为上述公告权益有

效。

平顶山市自然资源和规划局湛河分局

2023年 1月 10日

我 公 司 受 委 托 ，定 于

2023年 1月 17日 15时 30分

在全国公共资源交易平台

（河南省•平顶山市）电子交

易系统公开拍卖：1、旧机动车

一批（保证金10000元/辆）；

2、电子设备、库存商品一批

整体拍卖（保证金1000元）。

报名方法及竞买保证

金缴纳：竞买人进入电子交

易 系 统（网 址 链 接：http://

www.pdsggzy.com）注册报

名后缴纳竞买保证金（以网

上 交 易 系 统 显 示 到 账 为

准），并到我公司办理法定

手续，取得竞买资格。若竞

买不成功，保证金全额无息

退还。

报名起止时间：2023年 1月

10 日 9 时至 1 月 15 日 16 时

止

标的展示时间：自公告之日

起至报名截止时间止

标的展示地点：标的所在地

联 系 电 话 ： 0375-

2885588 15836999999

公司地址：平顶山市新华路

中段豪享来楼上四楼

公司网址：www.hnjlpm.com

河南省金霖拍卖有限责任公司

（中国拍卖行业A企业）

2023年 1月 10日

金霖拍卖公告
■广告

1 月 5 日上午，白龟山水厂南水北

调管道入水口，汩汩清泉翻涌而上流进

反应池，平水水质检测有限公司检测

员李巧巧将取水器抛入水池，该公司

质量负责人张育艳拿着容器在旁边等

待。这是她们每天原水化验工作的第

一项——取水。

去年 6月 30日，我市城区南水北调

供水配套工程正式通水运行，城区居民

喝上了甘甜的丹江水。作为国家一级水

源保护区，丹江水水质长年稳定在国家

二类以上标准。即便如此，在其进入我

市城区后，市自来水有限公司的安全把

关标准也丝毫没有放松，甚至还提升了。

“正常情况入口原水每周检测两

次，管网水每天检测一次。自城区居民

喝上丹江水开始，我们对原水的检测频

次增至每周 3次。”张育艳说。

取完水，张育艳和李巧巧带着样品

回到了位于九里山水厂院内的平水水

质检测有限公司。

检测室内，检测人员将原水样品倒

入相应的容器内，添加对应试剂。水中

氨氮、污染指标、pH值（酸碱度）等是基

本检测项目。无菌室内，检测人员将原

水样品通过移液管等分别滴至培养皿

内，加入培养基，放置在恒温培养箱中，

检测菌落总数。

这样的检测，是丹江水进入居民家

中前的“必过之关”。

平水水质检测有限公司根据城市

供水水质标准要求，结合城区供水管网

分布情况，从原水、出厂水到管网水、末

梢水，对全市 46 个质量控制点开展出

厂水 9 项和管网水 7 项的日常检测，以

及常规指标、全分析检测，以更加准确

地掌握各项水质数据。

“我们严格执行三级检验制度，采

用‘人工+设备’检测模式，落实从源头

到水龙头的全过程水质检测，确保水质

安全达标。”张育艳说，“从监测数据来

看，南水北调水源水质始终符合国家二

类及以上标准。”

不仅质检公司，水厂也有“关卡”等

着丹江水。在制水过程中，水厂每个小

时都要对原水进行一次包含余氯、浊度

等的常规检测。

“拿浊度指标来说，咱们喝的水比

国标还要优出一倍。”白龟山水厂副厂

长胡辉说，南水北调原水进入水厂后，

通过反应、沉淀、过滤、消毒等环节才能

出厂。

目前，市自来水有限公司白龟山水

厂、九里山水厂、焦庄水厂每天供应市

区居民用水 31万吨左右。为保证出厂

水质，3家水厂始终严格按照安全操作

标准、规范要求开展水质检测，确保市

民喝上安全、优质、放心的丹江水。

1 月 5 日上午，家住市区光明路的

杨女士像往常一样从水龙头里接水烧

水，“喝上南水北调的水，我们非常开

心。现在明显感觉水壶里的水垢少了，

水的口感也更好了”。

小小一滴水，折射大民生。市自来

水有限公司副总经理米建功说：“切换

南水北调水源后，清澈甘甜的丹江水进

入千家万户，改变了我市单一水源供水

格局，提升了安全供水保障能力。我们

将进一步加强科学调度，优化运行模

式，加大水质检测力度，供安全水、优质

水，为提升居民幸福指数贡献‘水力

量’。” （本报记者 王代诺）

看丹江水在鹰城“安全闯关”

本报讯 （记者张鸿雨）1 月 9

日，郏县东城街道联合县消防救援

大队、县公安局东城派出所开展

“飞线”充电专项集中整治行动，对

车辆乱停乱放、人口密集场所进行

了消防安全专项检查。

活动前，该街道党政领导分组

带队走访小区，查看“飞线”充电情

况，向居民讲解“飞线”充电的危

害，引导其自行拆除。随后，该街

道应急办协同消防救援、公安人员

处理未整改的风险隐患，对部分违

规情况采取再次告知、暂扣充电设

备、剪断违规“飞线”等措施。此

外，该街道强化网格化管理，确保

监管零盲区。截至目前，该街道在

53 个小区发现“飞线”隐患 95 处，

张贴宣传海报 500张。

郏县东城街道专项整治“飞线”

本报讯 （记者张亚丹）为切实

做好脆弱群体健康保障工作，市城

乡一体化示范区日前实行“三个

一”（免费发放 1个健康礼包、发放 1

张健康温馨提示卡、确定 1名家庭

医生）、织密“三张网”（基层组织

网、医疗救治网、邻里互助网），为

辖区群众特别是“一老一小”等脆

弱群体提供优质卫生健康服务。

去年 12 月 30 日以来，示范区

以镇（街道）为单元，以社区卫生服

务站和村卫生室为依托，先后两轮

向孤寡老人、困境儿童、困难群众

等脆弱群体免费发放健康礼包，礼

包内有退烧药、感冒药、抗原试剂、

温度计等，目前仍在陆续发放。

在此基础上，该区全面动员全

区 70 多名村医、家庭医生直接联

系到户，每周上门随访，根据群众

健康需求随叫随到开展服务，并将

联系方式制成卡片发到群众手中。

为提升医疗卫生保障能力，该

区发挥基层组织作用，将全区划分

为 237个网格，开展居民健康情况

排查，建立重点人群监测帮扶台

账，实行分类管理；要求辖区所有

医疗卫生机构接诊发热病人，社区

卫生服务中心和卫生院规范设置

发热诊室，配足医护力量，构建 15

分钟诊疗服务圈；家庭医生建立微

信群，实行网上寻医问诊、网下送

医上门，已为 825 名孤寡老人、困

境儿童、困难群众提供送医送药服

务，为居民提供就诊指导 20000多

次；组织居民加入邻里互助群，帮

助协调医疗卫生服务，开展药品互

助共享，全区 60 多个小区已实现

全覆盖。

实行“三个一”织密“三张网”

示范区提优脆弱群体健康保障能力

本报讯 （记 者 蔡 文 瑶 通 讯 员 孙

政）1 月 8 日，中央机关及其直属机构

2023 年度考试录用公务员笔试在全国

统一举行。平顶山考区考生总人数为

6528人，共设置 7个考点 229个考场。

为全力保障国考工作顺利进行，促

进考试公平公正，我市相关部门精心组

织考试、用心服务考生。

我市成立由市委组织部、市纪委监

委、市教体局、市公安局、市人社局、市

卫健委等 16 家成员单位组成的笔试工

作领导机构，各部门协调联动，考务保

障高效有力，为考生打造良好的考试环

境。此次考试首次使用视频纪录片教

育和宣讲教育相结合的方式对监考、巡

考和考务工作人员提前进行业务培训

以及安全保密和纪律教育，牢牢守住行

为规范和安全底线。市委组织部和市

人社局选派县级干部在各考点坐镇指

挥，市纪委监委派出监督员在各考点全

程监督，市委机要保密局全流程押送试

卷，执法记录仪全程监控试卷，实现试

卷运输末端安全“双保证”。相关部门

以动画形式制作考前温馨提醒等，在微

信、抖音和学习强国等平台发布，宣传

相关法律法规，营造诚信参考的良好氛

围。各考点设立党员志愿服务岗，为考

生提供口罩、消毒液等防疫用品和备用

文具，发放便携式考场分布图，组织考

生有序入场。

精心组织考试 用心服务考生

我市圆满完成国考笔试工作

1 月 8 日，市书法家协会的

书法家在市区河滨广场为群众

义写春联。

春节临近，为丰富群众文

化生活，由市委宣传部、湛河区

委宣传部主办的“志愿服务送

关爱，文明实践树新风”义写春

联 活 动 于 当 日 在 河 滨 广 场 举

行，来自市书法家协会的 20 余

名书法家现场挥毫泼墨，写春

联、送祝福。

本报记者 姜涛 摄

“小区楼道内堆放杂物，存在

安全隐患”“小区消防通道不畅，有

碍应急救援”……近日，有市民通

过市 12345 民呼必应平台“发声”。

群众安全意识不断增强，让人

欣慰，也再次提醒我们消防安全问

题不容忽视。

据报道，2022 年 1 月至 10 月，

全 国 共 接 报 火 灾 70.3 万 起 ，死 亡

1557 人，受伤 1769 人，直接财产损

失 58.5 亿 元 。 从 起 火 的 原 因 来

看，排在前 4 位的火灾类型分别是

电气起火、用火不慎、遗留火种和

吸烟。

每 一 起 安 全 事 故 ，都 是 对 安

全问题和安全薄弱环节的“极端”

提醒。

风起于青萍之末，浪成于微澜

之间。纵然，很多安全事故虽带有

突发性、意外性、复杂性的特点，看

似防不胜防，但实则萌生于日常。

一个小烟头能将整个居民楼吞噬，

一丝电火花会引燃整个商场……

因此，防患于未然才能最大程度避

免悲剧重演。

生产经营单位和公共场所要

经常对员工进行消防安全教育培

训，要定岗、定人、定责，定期检查

消防设施是否完好有效，疏散通

道、安全出口、消防车通道是否畅

通，用电、用气、机器使用、物品摆

放等是否存在微小隐患，每一个环

节、每一道工序、每一项操作、每一

次检修是否到位……

相关职能部门要始终保持高

度警醒，持之以恒落实安全生产责

任，坚决克服麻痹思想、厌战情绪、

侥幸心理、松劲心态，时刻把安全

生产工作放在心上、抓在手上，对

生产经营单位存在的共性问题开

展大排查，加强重点地区、重点领

域、重点时段的安全监管，精准发

现薄弱环节，确保不留死角盲区，

以铁心、铁面、铁腕、铁律推动安全

生产各项措施落细落实。要加强

专业应急救援队伍和社会应急救

援队伍建设，提升基层消防建设水

平，构筑消防安全“智慧”网。

时值冬季，正是安全事故高发

期。只有用“婆婆嘴”天天说、多唠

叨，用“妈妈手”反复管、勤检查，把

“硬功夫”下足、把“笨功夫”下够，

才能促使人们时时提高警惕、处处

加倍小心。

事事关己，人人有责。听着消

防车从大街上呼啸而过，不要以为

火灾离自己很远；看着“安全第一”

的标语挂在墙上，不要以为它只是

一句口号；参与消防培训和演练，

不要以为它只是一场游戏。只有

每个人都把自己摆在安全防范的

关键位置、融入安全防范网之中，

既做安全防范的践行者，又做安全

隐患的监督者，才能守好守牢安全

底线。

楚让蕊

生命不容轻慢 安全重在防范


